massimo di ulteriori 12 (dodici) mesi;

 il  Comune di Napoli contribuisce alla realizzazione del progetto oggetto del sopra citato 
Avviso Pubblico mettendo a disposizione la somma di € 112.500,00 esente IVA ex art. 2 
co.3 lett. a) DPR 633/72, di cui € 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) per l’annualità 
2025 ed € 75.000,00 (settantacinquemila/00) per l’annualità 2026;

 la  suindicata  Determinazione Dirigenziale,  ai  sensi  degli  artt.  5 e  6  della  Legge 241/90 
ss.mm.ii.,  ha  individuato  come  Responsabile  Unico  del  Procedimento  per  tutti  gli  atti 
connessi  alla  procedura  de  qua la  dott.ssa  Maria  Rosaria  Amato,  Assistente  Sociale  del